[image: image1.jpg]3aKprTO€ aKuMoHepHoe 06LLLeCTBO
CapaToBCcKoe npeanpuaTue
rOPOACKUX INEKTPUUYECKUX CeTel

«О внесении изменений в документацию по открытому
запросу цен на право заключения договора на поставку
трансформаторного масла ВГ ТУ 38.401-58-177-96 с изм. 1-5»
В целях развития добросовестной конкуренции и прозрачности размещения заказа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в документацию по открытому запросу цен на право заключения договора на поставку трансформаторного масла ВГ ТУ 38.401-58-177-96 с изм. 1-5 (на официальном общероссийском сайте: www.zakupki.gov.ru № 31300524928, на сайте ЗАО «СПГЭС»: www.spgs.ru № 128) следующего содержания:

«Подпункт 7 пункта 20 «Обязательные требования к участникам закупки (допуск к участию в закупке)» раздела II  «Информационная карта конкурса» - исключить.»
2. Разместить вышеуказанное изменение на официальном общероссийском сайте: www.zakupki.gov.ru  и на сайте ЗАО «СПГЭС» www.spgs.ru. в срок не позднее   4 сентября 2013 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                                      С.В. Козин

П Р И К А З

«04» сентября 2013 г. № 159

г. Саратов

Исп. Духова С.М.

тел. 24-76-67

Исп.